
Zarządzenie Nr 95 /2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie podziału obowiązków między Radców Prawnych. 

Na podstawie § 8 i § 96 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. zmienionego uchwałami  Nr 

1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 1731/20 z dnia 26 lutego 2020 r. oraz nr 2016/20               

z dnia 22 stycznia 2020 r., 

 zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadza się następujący podział obowiązków Radców Prawnych w Biurze Radców 

Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie bieżącej 

obsługi prawnej departamentów i równorzędnych departamentom komórek organizacyjnych: 

I. Radca Prawny Piotr Świerczyński 

1. Kancelaria Sejmiku; 

2. Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego. 

 

II. Radca Prawny Beata Cedro-Łosak 

 

1. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. 

2. Departament Organizacyjny i Kadr: 

a. Oddział Kadr i Rozwoju Zawodowego. 

 

III. Radca Prawny Magdalena Dębicka-Goworek 

 

1. Departament Ochrony Zdrowia. 

 



 

 

2. Departament Organizacyjny i Kadr: 

a. Oddział Kadr i Rozwoju Zawodowego. 

 

IV. Radca Prawny Ewa Halicka 

1. Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 

2. Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

3. Departament Budżetu i Finansów. 

4. Departament Kontroli i Audytu. 

 

V. Radca Prawny Edyta Bucka 

 

1. Departament Organizacyjny i Kadr: 

a. Oddział Organizacyjny, 

b. Oddział Administracyjno-Gospodarczy, 

c. Oddział Obiegu i Archiwizacji Dokumentów, 

d. Oddział Zamówień Publicznych, 

e. Wieloosobowe Stanowisko ds. Służby BHP i PPOŻ; 

2. Departament Kontroli i Certyfikacji RPO – oddziały:  

b. Oddział Kontroli EFS; 

3. Departament IT; 

4. Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

VI. Radca Prawny Marcin Natoniewski 

1. Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich; 

2. Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

 

VII. Radca Prawny Marcin Bilski 



 

1. Departament Inwestycji i Rozwoju- oddziały: 

a. Oddział ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji, 

b. Oddział Zarządzania RPO 2014 – 2020 

c. Oddział ds. Informacji, Promocji i Pomocy Technicznej 

d. Oddział ds. Projektów Energetycznych 

e. Oddział ds. ZIT i Projektów Infrastrukturalnych, 

f. Oddział ds. Sprawozdawczości i Ewaluacji RPO 

g. Oddział ds. Innowacyjnej Gospodarki  

h. Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy 

i. Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości 

 

                      2. Departament Kontroli i Certyfikacji RPO- oddziały: 

a. Oddział ds. Odwołań RPO, 

b. Oddział Kontroli EFRR. 

 

VIII. Radca Prawny Grzegorz Piasek 

 

2. Departament Inwestycji i Rozwoju- oddziały: 

a. Oddział ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji, 

b. Oddział Zarządzania RPO 2014 – 2020 

c. Oddział ds. Informacji, Promocji i Pomocy Technicznej 

d. Oddział ds. Projektów Energetycznych 

e. Oddział ds. ZIT i Projektów Infrastrukturalnych, 

f. Oddział ds. Sprawozdawczości i Ewaluacji RPO 

g. Oddział ds. Innowacyjnej Gospodarki  

h. Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy 

i. Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości 

                      2. Departament Kontroli i Certyfikacji RPO- oddziały: 

a. Oddział ds. Odwołań RPO, 

b. Oddział Kontroli EFRR. 

 

IX .  Radca Prawny Przemysław Kaleta 



1. Departament Inwestycji i Rozwoju- oddziały: 

a. Oddział ds. Programowania Strategicznego i Analiz, 

b. Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu, 

c. Oddział ds. Organizacyjnych 

d. Oddział Rozliczeń. 

e. Oddział Płatności. 

X. Radca Prawny Karolina Korczyńska 

2. Gabinet Marszałka Województwa; 

3. Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji; 

4. Departament Kontroli i Certyfikacji RPO- oddziały: 

a. Oddział Nadzoru Właścicielskiego, 

b. Oddział Certyfikacji, 

c. Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (oddział). 

 

XI. Radca Prawny Agnieszka Kita 

1. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2 

Wprowadza się następujący podział obowiązków między Radców Prawnych Biura Radców 

Prawnych Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach w zakresie obsługi prawnej organów 

Województwa Świętokrzyskiego:  

1. Sesje sejmiku, posiedzenia komisji - obsługuje Koordynator Biura i/lub Radca Prawny 

wskazany przez Koordynatora Biura.  

2. Posiedzenia Zarządu - obsługuje Koordynator Biura i/lub Radca Prawny wskazany przez 

Koordynatora Biura.  

 

§ 3 

W zakresie reprezentacji sądowej i przed innymi organami zastępstwo wykonuje Radca     

Prawny prowadzący bieżącą obsługę departamentu/ komórki organizacyjnej, z których 

działaniem związana jest sprawa lub zewnętrzna kancelaria prawna na podstawie zawartej 

umowy o świadczenie usług.  

 



§ 4 

Sprawy z pogranicza właściwości departamentów lub  komórek organizacyjnych, w których 

bieżąca obsługa wykonywana jest przez różnych radców Prawnych, obsługuje Radca Prawny 

wskazany przez Koordynatora Biura. Koordynator Biura może również wskazać kilku radców 

prawnych do wspólnej analizy danej sprawy albo do wspólnego występowania przed sądem lub 

innym organem albo do wspólnego wydania przez nich łącznej opinii prawnej lub stanowiska. 

§ 5 

W przypadku, gdy obsługa prawna departamentu lub komórki organizacyjnej wykonywana jest 

przez zewnętrzną kancelarię prawną na podstawie zawartej umowy o świadczenie usług, 

wyznaczony do obsługi tego departamentu lub komórki organizacyjnej Radca Prawny      

zgodnie z § 1 Zarządzenia wykonuje obsługę wyłącznie w zakresie nieobjętym umową                    

z kancelarią.  

§ 6  

1. Wprowadza się system stałych zastępstw, w ramach którego:  

- Radcę Prawnego Piotra Świerczyńskiego zastępuje Radca Prawny Beata Cedro-

Łosak oraz Radca Prawny Magdalena Dębicka-Goworek,  

- Radcę Prawnego Beatę Cedro-Łosak  zastępuje Radca Prawny Piotr Świerczyński 

oraz  Radca Prawny Magdalena Dębicka-Goworek, 

- Radcę Prawnego Magdalenę Dębicką -Goworek zastępuje Radca Prawny Beata 

Cedro-Łosak oraz Radca Prawny Piotr Świerczyński , 

- Radcę Prawnego Edytę Bucką zastępuje Radca Prawny Przemysław Kaleta,  

- Radcę Prawnego Przemysława Kaletę zastępuje Radca Prawny Edyta Bucka, 

- Radcę Prawnego Ewę Halicką zastępuje Radca Prawny Marcin Natoniewski, 

- Radcę Prawnego Marcina Natoniewskiego zastępuje Radca Prawny Ewa Halicka, 

- Radcę Prawnego Marcina Bilskiego zastępuje Radca Prawny Grzegorz Piasek, 

- Radcę Prawnego Grzegorz Piaska zastępuje Radca Prawny Marcin Bilski , 

- Radcę Prawnego Agnieszkę Kitę  zastępuje Radca Prawny Karolina Korczyńska, 

- Radcę Prawnego Karolinę Korczyńską zastępuje Radca Prawny Agnieszka Kita. 



2.  O zastępstwie w okresie swojej nieobecności Radca Prawny informuje obsługiwane komórki 

departamenty/komórki organizacyjne. 

3.W dniu kiedy Radca Prawny wykonuje swoją pracę lecz jest nieobecny w 

siedzibie/siedzibach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

w sprawach pilnych zastępstwo sprawuje Radca Prawny wskazany w systemie stałych 

zastępstw zgodnie z  § 6 ust. 1. 

4. W przypadkach, gdy nie jest możliwe wykonywanie zastępstwa w systemie stałych 

zastępstw, zastępstwo wykonuje Radca Prawny wskazany przez Koordynatora Biura.  

5. W uzasadnionych okolicznościami przypadkach Koordynator Biura może ustalić podział 

obowiązków pomiędzy Radców Prawnych w sposób odmienny od ustalonego w niniejszym 

Zarządzeniu . 

6.W przypadkach, gdy wykonywanie przez Koordynatora Biura swoich zadań jest utrudnione, 

wykonywać je może  Zastępca Koordynatora wyznaczony przez Koordynatora Biura. 

§ 7 

Tracą moc zarządzenie Nr 32/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       

5 lutego  2020 r.,  w sprawie podziału obowiązków między Radców Prawnych . 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


